Муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 35
«Детский сад комбинированного вида д.Нурма»

ПРИКАЗ № 04-0

По основной деятельности от 04.03.2022г.

Во исполнении приказа комитета образования администрации
муниципального образования Тосненский район Ленинградской области
№03-01-01-08-135/2022 от 04.03.2022 года «О внедрении методологии
(целевой модели) наставничества педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических
работников в МКДОУ № 35 д.Нурма.

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации
Положения о системе наставничества педагогических работников в
МКДОУ № 35 д.Нурма.

3. Заместителю заведующего по ВР Литвиновой С.А. обеспечить
выполнение плана мероприятий по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ознакомлена:

С.А.Литвинова

.., 2 2." е Н Л

С/
^01Л Дъ1

Н.Н.Сидоркина

' 2* гг-ч